20212021年年 44月月 1616日日 7 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻
责任编辑 侯彦昌 校对 秦 英 组版 武 梅

山东孺子牛肉牛养殖有限公司决定：本公司注
册资本从9600万元减至300万元，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。

2021年4月15日

根据工作需要，菏泽职业学院现面向社会招
聘法律顾问一名，要求熟悉建筑工程行业相关政
策、法律法规，具备基建工程法律服务经历和一定
业绩。详细情况请登录菏泽职业学院官方网站
查看。

联系人：武处长
联系电话：18769092936

减资公告

菏泽职业学院招聘法律顾问

党报信誉 权威发布公告声明
联系电话：5969516

分 类 信 息

尊敬的11-33002徐振良、朱
秋霞、13-17004董年飞、17-
05003盛倩（先生/女士）：

你们所购买的龙翔中央
檀府（檀府花园）项目 11#、
13#、17#楼以上三套住宅，按
照你们与我公司签订的《耿
庄檀府公园客户认购协议书》
的约定，请于 2021年 4月 18
日前至龙翔中央檀府售楼处
办理相关按揭手续或付清全
款，如未能在上述时间办理相
关手续，我公司视为您放弃认
购权，我公司将根据签订的相
关协议作如下处理：

1、我公司将于 2021 年

4月 19日起宣布该《耿庄檀
府公园客户认购协议书》以
及《商品房买卖合同》作废，
并取消与之相关的一切购
房优惠条件；

2、我公司将您认购的
房屋另售，且不再另行通
知，定金不予退还。（如需重
新购买，将执行现行销售价
格，具体以售楼处告知为
准。）

特此通告！
营销中心电话：0530—

6262636
菏泽龙翔置业有限公司

2021年4月15日

龙翔中央檀府（檀府花园）
清退房处理公告

菏泽市美地置业有限公司开发建设的美美 HOUSE花园小区
2#楼、商业门市、地下车库及附属商业工程，由原施工单位（山东菏
建建筑集团有限公司）变更为青仁建设工程有限公司，有关此工程
的所有债权债务均与山东菏建建筑集团有限公司无关。

特此声明
菏泽市美地置业有限公司

2021年4月16日

关于美美HOUSE花园小区2#楼、
商业门市、地下车库

及附属商业的变更声明

尊敬的A1-0701吴锋、A1-2501潘善友、
A1- 0302陈承顺、A1- 0603丁川、A1-
0803庞丽英、A2-0602陶勇、A2-0702
高丽亚、A2-0703曹磊、A2-1003袁柳、
A2-1203李博、陈欢、A2-1704续霞、陈国
栋、A1-0103李萌、A1-0104李倩、A2-
0106朱桂梅、单熙子、单珊、A2-0107庞洪
振、A2-0112侯桂清、A5-1104孙驰、A5-
2304张洋、A5-2404杨雪（先生/女士）：

你们所购买的龙翔中央悦府（悦
庭）项目 A1#、A2#、A5#楼以上 19套住
宅，按照您与我公司签订的《龙翔中央
悦府住宅客户认购协议书》的约定，请
于 2021年 4月 18日前至龙翔中央檀府
售楼处办理相关按揭手续或付清全款，

如未能在上述时间办理相关手续，我公
司视为您放弃认购权，我公司将根据签
订的相关协议作如下处理：

1、我公司将于 2021 年 4 月 19 日起
宣布该《龙翔中央悦府住宅客户认购协
议书》以及《商品房买卖合同》作废，并取
消与之相关的一切购房优惠条件；

2、我公司将您认购的房屋另售，且
不再另行通知，定金不予退还。（如需重
新购买，将执行现行销售价格，具体以
售楼处告知为准。）

特此通告！
营销中心电话：0530—6262636

菏泽龙翔置业有限公司
2021年4月15日

龙翔中央悦府（悦庭）
清退房处理公告

为推动党史学习教育深入群众、深入
人心，3月 16日至 31日，中央宣讲团奔赴全
国各地展开系列宣讲活动。

连日来，中央宣讲团在各地作报告30多
场，举办各种形式互动交流活动70多场，到相
关领域系统、中央有关部门和单位、部分高校
作报告110余场，直接听众5万多人，通过电
视、网络等渠道收听收看2200多万人。

中央宣讲团深入一线，引导党员干部
学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，
带领大家在党史学习中砥砺初心使命、汲
取奋进力量，以昂扬姿态奋力开启全面建
设社会主义现代化国家新征程。

紧扣要求 掀起宣讲热潮
在全党开展党史学习教育，是以习近

平同志为核心的党中央作出的重大决策。
中央决定由中宣部会同中央有关部门组成
党史学习教育中央宣讲团。

3 月 15 日，党史学习教育用书出版座
谈会暨专题宣讲动员会在京召开，中央领
导同志要求大家要深入学习贯彻习近平总
书记在党史学习教育动员大会上的重要讲
话精神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、
做到“两个维护”，紧紧围绕学党史、悟思
想、办实事、开新局，学好用好学习材料，深
入开展专题宣讲，推动党史学习教育取得
扎扎实实成效。

紧扣目标要求，一场场宣讲活动推动
党史学习教育在全国掀起新高潮。

3月 16日，人民大会堂小礼堂，党史学
习教育中央宣讲团首场报告会拉开帷幕。
在京党政军机关干部、中央企业负责人、高
校师生代表和各界群众700余人早早就座，
现场聆听了宣讲报告。

“开展好党史学习教育有何重大意义”
“学习教育重点涵盖哪些方面”……伴随着
中央宣讲团成员、中央党史和文献研究院
院长曲青山深入浅出的讲解，观众纷纷表

示，宣讲帮助大家深化了对习近平总书记
关于党的历史重要论述的理解，要按照党
中央部署，努力把党史学习教育的各项目
标任务切实转化为共同认识和坚定行动。

3 月 17 日起，中央宣讲团成员分赴各
地开展宣讲。讲清楚中国共产党百年奋斗
的光辉历程、为国家和民族作出的伟大贡
献、始终不渝为人民的初心宗旨、推进马克
思主义中国化形成的重大理论成果、长期
奋斗铸就的伟大精神、成功推进革命建设
改革的宝贵经验……中央宣讲团成员娓娓
道来，方向明确、重点突出，受到党员干部
群众热烈欢迎。

上海，中国共产党的初心之地，在这座
城市之中，孕育了改变中华民族前途命运的
星星之火。在这里，中央宣讲团成员将历史
与现实相结合，以一段段可歌可泣的史实、
一个个鲜活生动的案例进行全面讲解，并就
进一步学懂弄通做实习近平新时代中国特
色社会主义思想讲述自己的见解。

3月20日上午，在浙江省人民大会堂，围
绕“为什么学”“学什么”“做什么”和“怎么学”
等方面，宣讲团成员阐明了广大党员要以学
习党的历史为重点，做到知史爱党、知史爱
国，在学习领悟中坚定理想信念的重要意义，
激励大家在奋发有为中践行初心使命。

在贵州，宣讲团成员在报告中系统详
实地解读了“认真研读党史基本著作，全面
了解中国共产党百年奋斗的光辉历程和历
史性贡献”等重要问题，提出要积极传承和

发扬“遵义会议精神”“脱贫攻坚精神”，充分
阐释了在新时代弘扬党的光荣传统、赓续共
产党人精神血脉对开启新征程的重要意义。

在四川，宣讲团成员结合党的十八大
以来习近平总书记关于党的历史重要论
述，结合大量生动事例尤其是四川当地的
红色资源，对党史学习教育重点内容进行
详细解读。

深入基层 力求讲清讲透
中央宣讲团成员不仅走进礼堂，更深

入社区、企业、厂矿，围绕党员干部群众关
心的问题开展丰富多彩的宣讲活动，让党
史学习通俗易懂、走深走实。

3 月 21 日，福建省福州市马尾区滨江
社区党群服务中心内气氛热烈，不时传出
阵阵掌声。

“在党史学习教育中，如何引导基层党
员干部深刻认识党的性质宗旨”“如何更好
地为民办实事解难题”……

针对基层干部结合自身工作提出的疑
问，宣讲团成员给予了细致认真的解答。

“在党史学习教育中，只有保持同人民
群众的血肉联系，才能不断开创实践和认
识新境界，才能不断提升党性修养。”宣讲
团成员提出，在日常工作中，基层干部要围
绕如何让群众更方便，如何让群众表达诉
求的渠道更畅通，如何让群众感觉更平安、
更幸福，切实解决好老百姓的急难愁盼。

沈阳鼓风机集团股份有限公司担负着
为我国石油、化工、电力、冶金等重大工程

项目提供国产装备的重任。3月29日下午，
中央宣讲团成员率队走进车间，与一线工
人、劳模代表、技术代表进行现场交流。

听完宣讲，沈阳鼓风机集团定子车间
数控加工中心操作员朱俊感触颇深。“只有
深入学习党的历史，才能以史鉴今，更加认
识到自身职责使命的重要性。作为一线产
业工人，我要时刻发挥党员的先锋模范作
用，不断提高自身业务能力，为我国的制造
业转型升级贡献一份力量！”

党校是党教育培训党员领导干部的主
渠道，是领导干部锤炼党性、提高素质的大
熔炉。中央宣讲团成员在湖南宣讲期间，特
意来到湖南省委党校与师生代表互动交流。

丰富精彩的宣讲内容引发党校师生热
议。湖南省委党校文史教研部副教授徐芳
表示，在互动交流中，进一步加深了对“学
史增信”的理解。“作为一名党校教师，我将
继续为湖南高标准高质量开展党史学习教
育贡献力量，让党员干部群众从党史中不
断汲取养分。”

做好民族地区工作关键在党，关键在
人，关键在党员干部。在民族地区开展好
党史学习教育至关重要。

西藏拉萨城关区是拉萨市城区所在
地，历史悠久，藏、汉、回等多民族群众共同
生活在这里。3月25日下午，城关区功德林
街道拉鲁社区内，50多名基层党员代表聚
在社区大院里，与中央宣讲团成员交流。

“学习党史，边疆民族地区党员群众不

能少！”城关区退休干部卓玛仁增表示，要
通过党史学习教育，让边疆民族地区党员
群众明白今天各民族平等、团结、互助、和
谐的美好生活来之不易，进一步坚定听党
话、跟党走的决心和信念。

面向青年 赓续红色基因
青年是国家的希望、民族的未来。作

为开展党史学习教育的重点对象，宣讲活
动面向基层，更要面向青年。

在北京、河北、江西、陕西、湖北、山西、
河南、宁夏、青海、云南等地，中央宣讲团成
员深入一线，和当地青年展开交流互动，引
发强烈反响。

3 月 20 日下午，中央宣讲团成员来到
河北西柏坡，围绕革命老区如何继承革命
传统等话题，与西柏坡镇北庄村青年党员
干部座谈。

“听完宣讲后，我对党的历史了解更多
了，对党的初心使命理解更深了，工作劲头
也更足了。”北庄村党支部副书记王丹表示，

“作为革命老区的党员干部，我们将牢记初
心使命，用心用情用力为乡亲们解难题、办
实事，发展好本地的红色旅游和特色农业，
为北庄村实现乡村振兴贡献青春力量。”

一场场宣讲让青年重温为民初心，一
次次交流将红色基因融入青年血脉。

3月 23日下午，南昌八一起义纪念馆。
中央宣讲团成员来到这里，与当地高校师生、
南昌市红色宣讲员青年代表畅叙学习体会。

“青年应当如何学好党史这门‘必修课

’？”面对青年代表的疑惑，宣讲团成员娓娓
道来：“要充分利用江西得天独厚的红色资
源优势，让青年人在驻足革命旧址的过程
中感悟革命先辈的初心，从前辈的讲述中
抚今追昔，汲取力量。”

“这次现场宣讲让我受益匪浅，作为一
名青年讲解员，我更要主动作为，用自己的
讲解帮助青少年从小树立家国情怀，让他
们在铭记革命先烈的同时，传承好、践行好
先辈的奋斗精神。”八一起义纪念馆讲解员
李俊超动情地说。

在中国传媒大学，宣讲团成员就创新
学习方式、提高理论水平、做到学用结合等
方面与青年师生进行探讨。

中国传媒大学教师杨洋表示将勤练
“内功”，不断加强党史理论修养，不仅要将
党的理论方针政策讲给学生，更要将红色
基因和革命精神传递下去。

“内容丰富、深受启发”是中国传媒大
学人文学院学生王琳听完宣讲后的第一感
受。“在未来的学习和工作中，我将脚踏实
地走好新一代传媒工作者的‘长征路’，为
新闻传播事业作出贡献。”

思政课是落实立德树人根本任务的关
键课程，关乎青年成长成才，如何将党史学
习教育有效融入其中？

3月28日下午，在陕西师范大学长安校
区新勇学生活动中心，中央宣讲团成员与青
年师生代表就这一话题展开深入交流。

“与宣讲团成员交流请教的过程也是
自己难得的学习机会。”陕西师范大学马克
思主义学院副教授殷一博表示，在今后思
政课教学过程中，要对党史事件、党史人物
和宝贵经验深度挖掘和阐释，教育引导青
年学生真正弄懂中国共产党为什么能、马
克思主义为什么行、中国特色社会主义为
什么好，更好发挥思政课铸魂育人的重要
作用。 （新华社北京4月15日电）

这里是未来之城——雄安，“千年秀
林”郁郁葱葱，白洋淀碧波万顷，容东片区
近千栋楼房封顶，容西片区塔吊林立、工
程车辆穿梭繁忙，启动区建设如火如荼
……千年大计展宏图，万丈高楼平地起。

自2017年4月以来，在以习近平同志
为核心的党中央高度重视和坚强领导下，
各方凝智聚力、不舍昼夜，雄安建设不断
前进。

如今，这座承载着千年大计的未来之
城，正全力落实“把每一寸土地都规划得
清清楚楚后再开工建设”“精心推进，不留
历史遗憾”的要求，一个生机勃勃的未来
之城呼之欲出。

一张白纸好作画 雄安主
城区是啥样？

雄安新区规划面积 1770 平方公里，
现有人口 120 多万人，开发强度低，其中
作为雄安主城区的起步区更像一张“白
纸”。

所谓一张白纸好作画，那么四年来，
这张“白纸”规划建设如何？

起步区，是雄安新区的主城区，规划
面积约 198平方公里的，其中城市建设用
地约 100平方公里，城市地上建设规模为
1亿平方米左右，市政基础设施和公共服
务设施规模预留一定弹性。

起步区内，38平方公里的启动区，是
雄安新区率先建设区域，承担着首批北京
非首都功能疏解项目落地、高端创新要素
集聚、高质量发展引领、新区雏形展现的
重任。

如今，启动区的地下管廊与地上交通
路网、基础设施正同步规划、分步实施。

站在雄安新区规划馆内的沙盘前，起
步区全景尽收眼底：

充分利用北高南低的现状地形，随形
就势，构建“北城、中苑、南淀”的总体空间
格局，形成“一方城、两轴线、五组团、十景
苑、百花田、千年林、万顷波”的城市空间
意象。

启动区建设依托淀泊、绿廊、水系，构
建以“秀林、绿谷、淀湾”为骨架的生态空
间结构，延续起步区“北、中、南”功能分区
结构，通过南北向中央绿谷串联。

雄安新区启动区建设指挥部相关负
责人说，今年启动区计划实施 59个项目，
目前中央绿谷等多个项目已陆续开工，
7000多名工人正夜以继日、全力以赴奋战

在建设一线，城市框架即将全面拉开。今
年年底前，启动区“三横四纵”骨干路网主
体工程将完工，2022 年基础设施基本建
成、城区雏形初显。

哪些产业功能将入驻雄
安？

雄安新区启动区肩负着在深化改革、
扩大开放、创新发展、城市治理、公共服务
等方面先行先试，在新区开发建设上探索
新路的重要使命。

根据规划，作为北京非首都功能疏解
首要承载地，启动区将优先承接企业总
部、金融机构、科研院所、高等院校、医疗
机构和事业单位等。

中国雄安集团基础建设公司总经理
助理李鹏飞说：“启动区的基础设施完工
之后，相当于把城市的框架拉开了，为下
一步承接北京非首都功能疏解产业的落
地提供了空间。”

专家称，雄安新区一方面要承接北京
非首都功能的疏解，缓解北京大城市病，
另一方面要弥补河北发展短板，带动冀中
南城市转型发展，为建设北京和河北新的
两翼做出雄安贡献。

中国城市规划设计研究院专家介绍，
雄安新区将率先发展信息技术、生命科
学、新材料等前沿产业，通过疏解北京非
首都功能，整合利用北京部分科研院所、
高等院校的创新资源，抢占科技制高点，
构建影响未来的产业体系。

据介绍，启动区将集中打造金融岛、
总部区、创新坊等特色产业和创新片区，
营造良好发展环境，承接和培育一批战略
性新兴产业和高端服务业企业，尽快形成
独具特色和充满活力的优势产业，为新区
现代产业体系构建奠定坚实基础。

在雄安主城区生活，将有
哪些智能便利？

据了解，雄安新区起步区将落实公共
服务设施无障碍环境建设要求，保障老
人、残疾人、儿童等各类人群的需要，建设

“城市—组团—社区”三级公共服务设施
体系，形成多层次、全覆盖、人性化的基本
公共服务网络。

15分钟生活圈。在公共服务设施布
局上，雄安新区将构建社区、邻里、街坊三
级生活圈，为居民提供文化、体育、教育、
医疗、商业等公共服务，实现步行 5 分钟

送孩子到幼儿园、10分钟送到小学、15分
钟到中学，日常生活基本需求都能在 15
分钟步行范围内解决。据了解，起步区共
规划 28个 15分钟生活圈，其中启动区规
划6个15分钟生活圈。

教育全面提升。启动区规划 4 所高
中、6所初中、2所完全中学、1所特殊教育
学校、17所小学、35所幼儿园。如今，北京
市朝阳区实验小学雄安校区已经挂牌，由
北海幼儿园雄安园区进入竣工收尾阶段；
史家胡同小学雄安校区和北京四中雄安
校区项目全面进入内部装饰装修阶段；雄
安宣武医院项目已开展主体结构施工。

交通出行更便捷。起步区将构建以
公共交通为骨干、步行和自行车交通为主
体的出行模式，绿色交通出行比例将达到
90%。高铁方面，去年 12月 27日，京雄城
际铁路全线开通运营，从北京西站到雄安
站，最快仅需 50分钟。高速方面，今年 5
月底，京雄高速、荣乌高速新线、京德高速
一期，三条高速将建成通车。

街头信号灯更智能。在雄安智绘未
来科技园内，有一个数字交通实验室，一
进门迎面可看到挂在墙上的一排5G交通
信号灯，如果达到一定人数，信号灯就会
由红自动转绿；地面上是一条条醒目的交
通标识线，到访的参观者仿佛站在了未来
的雄安街头。

雄安数字交通实验室负责人任大凯
表示，这是即将在雄安推行的智能信号控
制系统，通过数据融合、高精度授时、高精
度定位等技术，实现智能交通。

绿色宜居新城区。良好的生态环境
是雄安新区的显著优势。四年来，雄安新
区着力优化环境，打好蓝绿交织的生态本
底，目前白洋淀湖心区水质提升至Ⅳ类，
达到近 10年最好水平，淀面已恢复至 290
平方公里，再现“华北明珠”胜景。

雄安新区已累计造林 41 万亩、栽植
苗木 2000多万株。起步区正构建由综合
公园、社区公园、专类公园、郊野公园等组
成的公园体系，将实现 300米进公园、1公
里进林带、3公里进森林。

（新华社石家庄4月15日电）

新华社北京4月 15日电 4 月 16 日出
版的第 8期《求是》杂志将发表中共中央总
书记、国家主席、中央军委主席习近平的重
要文章《在庆祝中国共产党成立 95周年大
会上的讲话》。

文章强调，中国产生了共产党，这是开
天辟地的大事变。这一开天辟地的大事
变，深刻改变了近代以后中华民族发展的
方向和进程，深刻改变了中国人民和中华
民族的前途和命运，深刻改变了世界发展
的趋势和格局。我们要永远保持建党时中
国共产党人的奋斗精神，永远保持对人民

的赤子之心。
文章指出，在波澜壮阔的历史进程

中，中国共产党紧紧依靠人民，跨过一道
又一道沟坎，取得一个又一个胜利，为中
华民族作出了伟大历史贡献，实现了中国
从几千年封建专制政治向人民民主的伟
大飞跃，实现了中华民族由不断衰落到根
本扭转命运、持续走向繁荣富强的伟大飞
跃，实现了中国人民从站起来到富起来、
强起来的伟大飞跃。历史和人民选择中
国共产党领导中华民族伟大复兴的事业
是正确的，必须长期坚持、永不动摇；中国

共产党领导中国人民开辟的中国特色社
会主义道路是正确的，必须长期坚持、永
不动摇；中国共产党和中国人民扎根中国
大地、吸纳人类文明优秀成果、独立自主
实现国家发展的战略是正确的，必须长期
坚持、永不动摇。

文章强调，今天，我们比历史上任何时
期都更接近中华民族伟大复兴的目标，比
历史上任何时期都更有信心、有能力实现
这个目标。我们完全可以说，中华民族伟
大复兴的中国梦一定要实现，也一定能够
实现。

新华社北京4月15日电国务院办公
厅日前印发《关于服务“六稳”“六保”进一
步做好“放管服”改革有关工作的意见》

（以下简称《意见》）。
《意见》指出，深化“放管服”改革，打

造市场化法治化国际化营商环境，是做好
“六稳”工作、落实“六保”任务的重要抓
手。近年来，“放管服”改革有效激发了市
场主体活力和社会创造力，但仍然存在一
些企业和群众关注度高、反映强烈的突出
问题亟待解决。

《意见》提出，要以习近平新时代中国
特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的
十九大和十九届二中、三中、四中、五中全
会精神，认真落实党中央、国务院决策部
署，立足新发展阶段、贯彻新发展理念、构
建新发展格局，围绕“六稳”、“六保”，加快
转变政府职能，着力清理对市场主体的不
合理限制，实施更加有效监管，持续优化
政务服务，以务实管用的政策和改革举
措，推动经济社会持续健康发展。《意见》
提出了七个方面政策措施。

一是进一步推动优化就业环境。梳
理压减准入类职业资格数量，持续动态优

化国家职业资格目录。建立职业技能培
训补贴标准动态调整机制。落实和完善
高校毕业生、退役军人、返乡农民工等重
点群体创业就业的支持政策。完善适应
灵活就业人员的社保政策措施。

二是进一步推动减轻市场主体负
担。精简享受税费优惠政策的办理流程
和手续。提升金融、社保等惠企政策覆盖
度、精准性和有效性。从严查处行政机关
为特定中介机构垄断服务设定隐性壁垒
等违规行为。规范改进认证服务。优化
涉企审批服务，大力推进减环节、减材料、
减时限、减费用。

三是进一步推动扩大有效投资。持
续提高投资审批效率，简化、整合投资项
目报建手续，推进实施企业投资项目承诺
制。深化工程建设项目审批制度改革，加
强全过程审批行为和时间管理，规范预先
审查、施工图审查等环节。

四是进一步推动激发消费潜力。着
力打破行业垄断和地方保护，有序取消一
些行政性限制消费购买的规定。清理违
规设置的二手车迁入限制。对市场急需、
消费需求大的新技术新产品，优先适用国

家标准制定快速程序。加快推进内外贸
产品“同线同标同质”。

五是进一步推动稳外贸稳外资。持
续优化外商投资环境，完善外商投资准入
前国民待遇加负面清单管理制度。推进
进出口商品检验监管模式改革。清理规
范口岸收费，减并港口收费项目，实行口
岸收费项目目录清单制度。

六是进一步推动优化民生服务。推
进公办养老机构公建民营改革。运用大
数据等现代信息技术建立困难群众主动
发现和动态调整机制。实施证明事项清
单管理制度。推动更多服务事项“跨省通
办”。

七是进一步加强事中事后监管。坚
持放管结合、并重，把有效监管作为简政
放权的必要保障。完善“双随机、一公开”
监管、“互联网+监管”等方式，实施更加精
准更加有效的监管。严格规范行政执法，
推动建立规范行政裁量权基准制度。

《意见》要求，各地区各部门要加强组
织实施，坚持以企业和群众的获得感和满
意度作为评判改革成效的标准，切实做到
放出活力、管出公平、服出效率。

砥砺初心使命 汲取奋进力量
—— 党史学习教育中央宣讲团宣讲活动综述

新华社记者

《《求 是求 是》》杂 志 发 表 习 近 平 总 书 记 重 要 文 章杂 志 发 表 习 近 平 总 书 记 重 要 文 章
《《在庆祝中国共产党成立在庆祝中国共产党成立9595周年大会上的讲话周年大会上的讲话》》

国务院办公厅印发《意见》：

服务“六稳”“六保” 进一步做好“放管服”改革有关工作

雄安：未来之城呼之欲出

奋斗百年路
启航新征程